ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 февраля 1983 г. N 29

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПОКРЫТИЕ ПО СТАЛИ ФОСФАТНОЕ
ОГНЕЗАЩИТНОЕ НА ОСНОВЕ МИНЕРАЛЬНЫХ ВОЛОКОН. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  января 1984 г.  разработанный и внесенный ЦНИИСКом им. Кучеренко Госстроя СССР и
представленный Отделом технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР государственный стандарт "Покрытие по
стали фосфатное огнезащитное на основе минеральных волокон. Технические требования".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.